PREFEITURA OE

ACt~P1ARA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.08.01.01- DL

O Exmo. Sr. ANDERSON DA SILVA ARAGÃO —SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o art. 26 da Lei nº
8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo administrativo,
RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor: A AMARO F DA SILVA- ME ,Valor Global de R$
11.200,00 (ONZE MIL E DUZENTOS REAIS). Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO
DO SITE OFICIAL DA PREFEITURA, INCLUINDO DESLOCAMENTO, TREINAMENTO E CONTROLE DO SISTEMA,
BEM COMO A LOCAÇÃO DO SITEMA DE GERENCIAMENTO DE CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DA
PREFEITURA,DE INTERESSE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE
ACOPIARA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.

Acopiara/CE, 1° DE AGOSTO DE 2019.

ANDERSON D ~ ~ ARAGÃO
SECRETÁRIO MUNICIPAL D AD _•.RAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL OE ACOPLARA
Avenida Paulino FéliX, Nº 362— Centro—Acopiara -Ceará
CNP! nQ 07.847.379/0001-29 /Telefone: {88) 3565-1999

S'rtr>' urww am~iara rn  onv hr